
DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO e INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 

 
 

1 

 

                                   ATTO DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.   176      del  04/11/2021 

del Registro delle Determinazioni 

 

 

Codice CIFRA: 056/DIR/2021/00176 

Oggetto: CUP B39J21013290002 - Avviso 2021 per la erogazione di contributi alle associazioni turistiche pro loco. Legge 

Regionale 11 giugno 2018, n. 25, DGR n. 1067 del 9 luglio 2020, D.D. n. 122 del 20 agosto 2021 – Impegno di spesa di € 

200.000,00 relativo a n. 42 proposte progettuali approvate e ammesse a finanziamento.   

Il Dirigente della Sezione Turismo Internazionalizzazione 

 

 

Visti  

 

 gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 

 la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 

 gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;  

 l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo 

ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

 l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi applicabili ai 

trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

 la D.G.R. 22 del 22.01.2021, di adozione del modello organizzativo denominato “MAIA 2”; 

 la D.G.R. n. 1576 del 30/09/2021 con cui è stato prorogato e conferito l’incarico di Dirigente della Sezione 

Turismo e Internazionalizzazione; 

 le D.D. n. 27 del 28/09/2020, D.D. n. 2 del 28/01/2021, D.D. n. 13 del 29/04/2021, D.D. n. 4 del 01/07/2021 , D.D. 

n. 7 del 01/09/2021 del Dipartimento Personale e Organizzazione con cui sono stati prorogati gli incarichi dei 

Dirigenti di Servizio;  

in Bari, presso la sede della Sezione Turismo e Internazionalizzazione, sulla base della istruttoria espletata dal dott. 

Antonio Longo, funzionario P.O. Servizio Sviluppo del Turismo, riceve dal dirigente del medesimo Servizio la seguente 

relazione. 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore 
☒Servizio Sviluppo del 

Turismo 

Tipo materia 

☐ PO Puglia FESR-FSE 

2014-2020 

☒ Altro 

Privacy 
☐ SI 

☒No 

Pubblicazione integrale 
☒Si 

☐ NO 



DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO e INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO CHE  

 

ai sensi dell’art. 1 della legge regionale n. 25 dell’11 giugno 2018, recante la disciplina delle associazioni pro loco, “La 

Regione Puglia riconosce e promuove le associazioni pro loco, con sede nel territorio regionale, come uno degli strumenti 

della promozione turistica di base, nonché della valorizzazione delle risorse naturali, ambientali, artistiche, storiche, 

culturali ed enogastronomiche, favorendone il ruolo attivo finalizzato all’attrattività del proprio territorio”. 

 

In base all’art. 3, comma 3, lett. a e b, della l.r. 25/2018, l’iscrizione all’albo regionale è condizione indispensabile per   

fruire della denominazione “pro loco” e accedere ai contributi disciplinati dalla medesima legge. 

 

L’articolo 12 (Bandi per contributi regionali) della citata legge dispone che per le finalità di cui all’articolo 1, la Giunta 

regionale disciplina con proprio provvedimento i criteri e le modalità della procedura selettiva per la concessione di 

contributi alle pro loco che presentino, in forma singola o associata, progetti per la realizzazione delle attività di 

promozione e valorizzazione turistica, meglio individuate nell’art. 2 della medesima legge. 

 

Con la D.G.R. n. 71 del 18 gennaio 2021, di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio 

Gestionale Finanziario 2021 – 2023, è stato disposto lo stanziamento finanziario pari ad euro 200.000,00 per contributi 

da erogare alle associazioni turistiche pro loco.  

 

TENUTO CONTO CHE  

 

con deliberazione della Giunta Regionale n. 1067 del 09.07.2020 sono state approvate le “Linee guida per la erogazione 

di contributi alle associazioni turistiche Pro loco”, come  previsto dall’articolo 12 della citata legge n. 25/2018. 

 

Con Atto Dirigenziale n. 122 del 20/08/2021 la Sezione Turismo ha provveduto ad approvare l’ “Avviso 2021 per la 

erogazione di contributi alle associazioni turistiche pro loco”, con il relativo modulo di domanda, nonché a prenotare 

l’impegno di spesa di € 200.000,00. 

 

Con Atto n. 137 del 16.09.2021 il Dirigente della Sezione Turismo ha provveduto a nominare i componenti e i supplenti 

della Commissione di Valutazione.  

 

L’Avviso prevede che la domanda può essere presentata da singole pro loco o da più pro loco in forma associata e che 

le pro loco, per poter presentare domanda in forma associata, dovranno aggregarsi mediante scrittura privata che 

contenga: l’elenco delle pro loco partecipanti all’aggregazione, in numero non inferiore a 3, con l’indicazione, per ognuna, 

dell’avvenuta iscrizione all'albo regionale di cui all’art. 3 della Legge regionale n. 25/2018 e l’individuazione di una pro 

loco capofila che presenterà la proposta progettuale per conto dell’aggregazione e che sarà l’unica referente per la 

tenuta dei rapporti con la Regione ed il soggetto a cui la Regione liquiderà il finanziamento concesso; 

 

la Commissione ha proceduto alla valutazione delle domande presentate e ammissibili, in base all’ordine cronologico di 

presentazione, determinato dalla attestazione di accettazione della PEC di trasmissione dell’istanza all’indirizzo PEC 

indicato per la presente procedura, attribuendo a ciascuna un punteggio finale, secondo i criteri  specificati meglio 

specificati nell’avviso, cui si fa rinvio. Il punteggio massimo conseguibile da ciascuna proposta è di 100/100 punti. Sono 

state considerate ammissibili a finanziamento le proposte che hanno totalizzato un punteggio non inferiore a 60/100 

(soglia di sbarramento) sino ad esaurimento di risorse. 



DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO e INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 

 
 

3 

 

 

Con D.D. n. 148/2021 sono state approvate n. 19 proposte progettuali  presentate, rispettivamente,  dalle pro loco 

Massafra, Serracapriola, Alessano - Gagliano del Capo – Leuca, Martina Franca, Carmiano Magliano, Brindisi, Otranto, 

Manfredonia, Gemini Beach, Bitritto, Francavilla Fontana, Carpino,  Ruvo di Puglia, Lesina Marina,  Torchiarolo - San 

Donaci - Cellino San Marco - San Pancrazio, Latiano – Erchie - Torre S. Susanna,  Sannicandro di Bari – Toritto – 

Conversano, Corato, Gallipoli per un importo a carico della Regione pari ad euro 101.580,00. 

 

Con D.D. n. 155/2021 sono state approvate n. 4 proposte progettuali presentate, rispettivamente, dalle pro loco Lecce – 

La Rotonda San Cataldo – Torre Chianca Case Simini – Spiaggiabella, Gravina in Puglia, Cannole  - Serrano – Carpignano 

Salentino, Cutrofiano per un importo a carico della Regione pari ad euro 27.348,20. 

 

Con D.D. n. 159/2021 sono state approvate n. 19 proposte progettuali presentate, rispettivamente, dalle pro loco di 

Adelfia, Ugento e Marine, Rodi Garganico, Galatone, Sant’Agata di Puglia, Deliceto, Squinzano, Motta Montecorvino, 

Corigliano d’Otranto, Casalabate – Marina di Trepuzzi, Supersano, Ischitella, Castellana Grotte, Marciana – Fragagnano – 

Manduria,  Salve, Ruggiano e Marine, Taranto Talsano, Lizzano, Chieuti, Cerignola per un importo a carico della Regione 

pari ad euro 71.071,80. 

 

In riferimento alla D.D. n. 159/2021, con il presente atto si precisa che gli importi del contributo regionale relativi ad ogni 

progetto approvato sono corretti mentre è errato il totale riportato di euro 69.322,00 che, pertanto, è da intendersi 

sostituito con l’importo corretto di euro 71.071,80.  

 

La Commissione ha svolto l’attività di valutazione sulle proposte pervenute sino alla data del 7 ottobre 2021, pari a n. 50, 

e avendo preso atto dell’esaurimento delle risorse a disposizione ha interrotto la predetta attività di valutazione delle 

ulteriori proposte pervenute successivamente. 

Nello specifico: sono state n. 42 le proposte approvate e ammesse a finanziamento in quanto hanno ottenuto un 

punteggio superiore a 60/100; n. 3 le proposte non ammesse a finanziamento in quanto in fase di valutazione non hanno 

superato il punteggio di 60/100 (Accadia, Capurso, Torre a Mare); n. 4 le proposte che hanno ottenuto un punteggio 

superiore a 60/100 ma non ammesse a finanziamento per esaurimento delle risorse a valere sull'Avviso (Palo del Colle, 

Casamassima, Martano, Tuglie); n. 1 proposta ritenuta formalmente inammissibile in quanto le attività previste dal 

progetto ricadono in un arco temporale successivo rispetto alla scadenza fissata dall'Avviso (Minervino di Lecce).  

 

Complessivamente, dunque, n. 42 proposte progettuali sono state approvate e ammesse a finanziamento, per una 

somma totale a carico della Regione a valere sull’Avviso in oggetto pari ad euro 200.000,00, come riportato 

nell’Allegato 1 che costituisce parte essenziale ed integrante del presento atto.   

 

VISTI 

 

 la Legge Regionale n. 25 dell’11 giugno 2018; 

 la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 e 

bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia - Legge  di stabilità regionale 2021”;  

 la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 36 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio  

pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”, 

 la D.G.R. n. 71 del 18 gennaio 2021 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio 

Gestionale Finanziario 2021 – 2023, 

 la Deliberazione di Giunta regionale n. 1067 del 09/07/2020; 

 l’Atto Dirigenziale n. 122 del 20/08/2021; 

 la D.D. n. 137/2021 del dirigente della Sezione Turismo;  



DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO e INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 

 
 

4 

 

 le D.D. n. 148/2021, 155/2021, 159/2021, 

si propone di adottare il conseguente atto di impegno di spesa di € 200.000,00, sul capitolo di spesa 313021 del bilancio 

gestionale 2021, a favore dei soggetti beneficiari le cui proposte progettuali sono state approvate ed ammesse a 

finanziamento, per un importo pari  a quanto indicato negli atti dirigenziali di approvazione delle proposte progettuali a 

favore di ciascuna pro loco, come da elenco riportato nell’allegato 1 che costituisce parte essenziale ed integrante del 

presente atto.  

 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 e SS. MM. e II. 

Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo  sul sito istituzionale,  salve le garanzie previste dalla 

l. 241/90 in  tema  di accesso  ai  documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, 

secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali,  nonché dal  D.Lgs. 

196/03 e ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 

giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale il presente provvedimento è stato redatto in modo da 

evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati 

previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE. 

 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e ss. mm ii. 

Bilancio:  autonomo 

Esercizio finanziario: 2021 –  l.r. 30 dicembre 2020, n. 35, l.r. 30 dicembre 2020, n. 36, D.G.R. n. 71 del 18 gennaio 2021 

CRA 63.04 Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione Territoriale - Sezione Turismo e 

Internazionalizzazione 

Somma da impegnare: € 200.000,00  

Capitolo di spesa: 313021 “Contributi alle associazioni turistiche pro loco  l.r. 25/2018” 

codice funzionale (missione e programma): 7.1 

codice economico (titolo, macroaggregato, III, IV livello): 1.4.4.1 

Causale: Contributi alle associazioni turistiche pro loco  l.r. 25/2018.  

Atto di prenotazione di impegno: determina  n. 122 del 20/08/2021 , prenotazione n. 3521001468 

codice trans. U.E.: 8 

CUP B39J21013290002 

Creditori: pro loco individuate all’esito della procedura di cui all’avviso, così come riportate nell’allegato 1 del presente 

atto con l’indicazione del contributo spettante a ciascuna; 

 

dichiarazioni e/o attestazioni: 

- esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato; 

- le somme da impegnare con il presente provvedimento sono state stanziate con l.r. 30 dicembre 2020, n. 35, l.r. 30 

dicembre 2020, n. 36, D.G.R. n. 71 del 18 gennaio 2021 e prenotate con determina n. 122/2021; 

- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di 

cui al D. Lgs. n. 118/2011; 

- si attesta che l’importo totale pari ad euro 200.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 

avente creditore certo, a seguito dell’individuazione dei soggetti beneficiari; 

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33. 

 

                                                              Visto di attestazione disponibilità finanziaria 

 

     IL DIRIGENTE 

   DELLA SEZIONE TURISMO e INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 Dott. Salvatore Patrizio Giannone 

                     



DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO e INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 

 
 

5 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
 

- Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta formulata; 

- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento; 

- Richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di modalità di 

esercizio della funzione dirigenziale, 

 

D E T E R M I N A  

 

Per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato:  

 

1. di impegnare la spesa totale di € 200.000,00, così come indicato nella sezione adempimenti contabili, a favore 

dei soggetti beneficiari riportati nell’allegato 1, che costituisce parte essenziale e integrante del presente atto;  

2. di dare atto che il presente provvedimento: 

-  diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile da parte della Sezione Bilancio e 

Ragioneria; 

-  sarà notificato ai soggetti beneficiari utilizzando gli indirizzi di posta elettronica certificata indicati nelle 

rispettive domande di partecipazione all’Avviso;  

-  è composto da n. 6 pagine, di cui n. 1 pagina di allegato;  

- sarà pubblicato nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it, sezione Amministrazione 

trasparente - provvedimenti dirigenti, ai sensi della L.R. 15/2008, nella sezione Pubblicità legale – Albo 

provvisorio della regione Puglia ai sensi del comma 3, art. 20, D.P.G.R. n. 443/2015 in relazione all’obbligo di 

pubblicazione degli atti esecutivi per un periodo pari a 10 giorni, nonché sul Burp. 

 

 

                    Il Dirigente  

della Sezione Turismo e Internazionalizzazione 

Dott. Salvatore Patrizio Giannone 

 

 

 

 

 

La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale, 

statale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte 

del Dirigente della Sezione, è conforme alle risultanze istruttorie. 
 

 

                                  Il Dirigente del Servizio Sviluppo del Turismo  

                                    Dott.ssa Gabriella Belviso      

               



NOME CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO CAP COMUNE PROVINCIA IND_EMAIL IMPORTO finanziamento

Associazione Turistica Pro Loco Massafra 90193910735 02806190738 Via B. da Massafra 81 74016 Massafra TA prolocomassafra@pec.it 4.800,00
Associazione Turistica Pro Loco Serracapriola 03556940710 //// Via Salvator Rosa 1 71010 Serracapriola FG prolocoserracapriola@arubapec.it 2.400,00
Associazione Turistica Pro Loco Leuca 81030860753 //// Lungomare C. Colombo 53 73040 Castrignano del Capo LE prolocoleuca@pec.it 9.980,00
Associazione Turistica Pro Loco Martina Franca 90214140734 //// Via Dott. Adolfo Ancona 5 74015 Martina Franca TA prolocomartinafranca@pec.it 4.920,00
Associazione Turistica Pro Loco Carmiano Magliano 93153720755 //// Via Stazione 16 73041 Carmiano LE protocollo@pec.prolococarmianomagliano.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Brindisi 01819460740 02396780740 Via Sabaudia 12 72100 Brindisi BR prolocobrindisi@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Otranto 92028950753 04902460759 Via Lopez 2/A 73028 Otranto LE info@pec.prolocotranto.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Manfredonia 92022030719 04227960715 Piazza della Libertà 1 71043 Manfredonia FG prolocomanfredonia@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Gemini Torre S. Giovanni Torre Mozza Beach 90014350756 03170790756 Via Rocco Ciurlia 16 73059 Ugento LE prolocobeach@pec.it 4.980,00
Associazione Turistica Pro Loco Bitritto 93494260727 //// Via Carlo Alberto 55 70020 Bitritto BA ass.culturalecasatorre@pec.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Francavilla Fontana 91009070748 02253090746 Piazza Antonio Dimitri 4 72021 Francavilla Fontana BR proloco.francavillafontana@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Carpino 93030250711 //// Via Roma 8 71010 Carpino FG prolococarpino@pec.it 2.400,00
Associazione Turistica Pro Loco Ruvo di Puglia 93004630724 08404750724 Via Vittorio Veneto 48 70037 Ruvo di Puglia BA prolocoruvodipuglia@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Lesina Marina 93047530717 93047530717 Via dei Platani n.50 - 71010 Marina di Lesina FG studioleo@pec.it 2.400,00

Associazione Turistica Pro Loco Torchiarolo 02067460747 02067460747 Via Cristoforo Colombo n.20 -  P.T. UFF.32 Comunale 72020 Torchiarolo BR info@pec.prolocotorchiarolo.it 10.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Latiano 80008230742 01314350743 Via Margherita n.48 72022 Latiano BR prolocolatiano@pec.it 9.700,00
Associazione Turistica Pro Loco Sannicandro di Bari 93125240726 06642650722 via Giannone,46 -  70028 Sannicandro di Bari BA prolocosannicandro@pec.it 10.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Corato Quadratum 92001520722 04091610727 PIAZZA SEDILE N.41 - 70033 CORATO BA prolocoquadratum@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Gallipoli 91010120755 03597390750 Via Kennedy snc - 73014 Gallipoli LE gallipoli.proloco@legalmail.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Lecce 04119450759 04119450759 Via Lazari 12, LECCE 73100 LECCE LE prolocolecce2018@pec.it 9.868,00
Associazione Turistica Pro Loco Gravina in Puglia 91094680724 //// Piazza Pebliscito n.6 70024 Gravina in Puglia BA prolocounpligravinainp@pec.it 4.980,20
Associazione Turistica Pro Loco Cannole Cerceto 92001360756 02598850754 via Cesare Battisti n.59  73020 Cannole LE prolococerceto@pec.it 10.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Cutrofiano 93029110751 03163030756 VIA UMBERTO I° N.64 73020 CUTROFIANO LE prolococutrofiano@pec.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Adelfia 80031710728 08274820722 Via Vittorio Veneto, 201, 70010 Adelfia BA prolocoadelfia@pec.it 4.936,00
Associazione Turistica Pro Loco Ugento e Marine 90006350756 02999370758 C.so Umberto I° n.14 73059 Ugento LE prolocougentoemarine@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Rodi Garganico 04128570712 04128570712 C.so Madonna della libera n.8 - 71012 Rodi G.co FG prolocorodigarganico@legalmail.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Galatone 91000040757 05005400758 Piazza SS. Crocifisso n.4 - 73044 Galatone LE proloco.galatone@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Sant'Agata di Puglia 94017980718 //// Vico Farmacia n.8 71028 Sant'Agata di Puglia FG proloco.santagata@pec.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Deliceto 94053980713 //// C.so Regina Margherita n.57 - 71026 Deliceto FG prolocodeliceto@pec.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Squinzano 93044940752 //// Via Vittorio Emanuele II n.2 73018 Squinzano LE prolocosquinzano@pec.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Motta Montecorvino 82002220711 02255470714 via ROMA 14 - 71030 Motta Montecorvino FG proloco.motta@pec.it 2.500,00

Associazione Turistica Pro Loco Corigliano d'Otranto 92005740755 ////
VIA MONCENISIO C/O GIARDINO DELLA QUERCIA 
VALLONEA - 73022 Corigliano d'Otranto LE PROLOCOCORIGLIANO@PEC.IT 2.400,00

Associazione Turistica Pro Loco Casalabate - Marina di Trepuzzi 93059380753 04270050752 Piazza Lecce n.1 - 73019 Casalabate Trepuzzi LE proloco.casalabate@pec.it 2.500,00
Associazione Turistica Pro Loco Supersano 90005250759 //// Via Roma - 73040 Supersano LE prolocosupersano@pec.it 2.488,00
Associazione Turistica Pro Loco Ischitella 93068050710 //// Corso cesare Battisti n.8 - 71010 Ischitella FG prolocouria@altapec.it 2.400,00
Associazione Turistica Pro Loco Castellana Grotte 06239320721 06239320721 Via de Consolibus n.5 70013 Castellana Grotte BA a.campanella20@pec.it 5.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Marciana 90022430731 03040640736 Via Machiavelli n.18/B 74020 San Marzano di San Giuseppe TA prolocomarciana@pec.it 10.000,00
Associazione Turistica Pro Loco Salve, Ruggiano e Marine 90006990759 05091640754 Via Armando Diaz n.37 73050 Salve LE prolocodisalve@legalmail.it 4.800,00
Associazione Turistica Pro Loco Talsano 90261400734 ///// Via Boiardo n.13 74122 Talsano TA prolocoditalsano@pec.it 2.400,00
Associazione Turistica Pro Loco Lizzano 90095680733 02544290733 C.so Vittorio Emanuele n.33 74020 Lizzano TA prolocodilizzano@pec.it 2.400,00
Associazione Turistica Pro Loco Chieuti 93046650714 04090280712 C.so Skanderberg n.42 71010 Chieuti FG prolocochieuti@pec.it 1.952,52
Associazione Turistica Pro Loco Cerignola 90005890711 ///// Via Terminillo n.11  71042 Cerignola FG prolococerignola@pec.it 4.795,28

Allegato 1


		2021-11-04T11:28:25+0100
	Belviso Angela Gabriella


		2021-11-04T12:27:45+0100
	Giannone Salvatore Patrizio


		2021-11-04T12:27:45+0100
	Giannone Salvatore Patrizio


		2021-11-19T15:06:37+0000
	STOLFA REGINA




